

## Ceník výkonů, služeb a činností (v Kč bez DPH)

Základní hodinové sazby	MJ	Cena bez DPH
Provoz vodovodů (dílky, montáže, opravy a servis - slaboproud) <i>Účtován je celkový čas pracovníků na zakázce</i>	hod	375,00
Provoz kanalizací	hod	375,00
Diagnostika (vytyčování, vyhledávání poruch)	hod	750,00
Inženýrská, projektová a konzultační činnost, investiční projekty a ostatní technická činnost	hod	700,00
Činnost ekonomického úseku	hod	900,00
Činnost managementu, investiční projekty	hod	1 500,00

Ceny za přezkoušení vodoměrů:	MJ	Cena bez DPH
Přezkoušení vodoměrů Kapka 1 (13-32mm)	ks	500,00
Přezkoušení vodoměrů Kapka 2 (40-100mm)	ks	1000,00
Přezkoušení vodoměrů Čevak 1 (13-32mm)	ks	500,00
Přezkoušení vodoměrů Čevak 2 (40-125mm)	ks	1000,00

### Dopravní a mechanizační prostředky

Výkony dopravních a mechanizačních prostředků jsou účtovány včetně doby jejich přistavení a odstavení a včetně doby případných prostojeů.

Kategorie	MJ	Cena bez DPH
<b>Vozidla osobní M1 (bez řidiče):</b> <i>Octavia, Fabia, Škoda Rapid, Ford Mondeo, Dacia, Kia Ceed</i>	km	15,00
<b>Vozidla malá nákladní N1 (bez řidiče):</b> Suzuki Jimny, Fiat Doblo, Fiat Fiorino, Iveco Daily, Citroen Berlingo, Renault Trafic, Ford Transit, VW Caddy, Nissan, Felicia Pick-up, Renault Mater, Multicar	km	15,00
<b>Vozidla malá nákladní čistící (s obsluhou):</b> Renault Trafic <ul style="list-style-type: none"> <li>jízdní výkon</li> <li>výkon na místě</li> </ul>	km hod	15,00 350,00
<b>Vozidla velká nákladní N2 a N3 (s řidičem):</b> <i>Renault, Mercedes</i>	Km hod	40,00 500,00
<b>Vozidla speciální S (s řidičem):</b> cisterna <ul style="list-style-type: none"> <li>jízdní výkon</li> <li>napuštění (15 min) a vypuštění (15 min)</li> </ul>	km hod	40,00 400,00
tlakové vozidlo Iveco Moro <ul style="list-style-type: none"> <li>jízdní výkon</li> <li>výkon na místě</li> </ul>	km 15 min	40,00 525,00

tlakové vozidlo Iveco Daily (čištění kan. přípojek a domovních čerpacích stanic, čištění vpustí, opravy kan. poklopů, kamerové zkoušky)		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• jízdní výkon</li> <li>• výkon na místě</li> </ul>	km 15 min	30,00 450,00
fekální vozidlo Tatra Phoenix, Mercedes-Benz, MAN fekál		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• jízdní výkon</li> <li>• výkon na místě</li> </ul>	km 15 min	40,00 200,00
speciální vozidlo Tatra Phoenix s vysokotlakou sací nástavbou		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• výkon na místě</li> </ul>	km 15 min	40,00 725,00
<b>Přívěs cisternový MINIVAC:</b>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• výkon na místě</li> </ul>	hod	800,00
<b>Mechanizační prostředky (s obsluhou):</b>		
Magma, M25		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• jízdní výkon</li> <li>• výkon na místě</li> </ul>	km hod	25,00 500,00
DH 112	hod	750,00
DH (bourací kladivo)	hod	750,00
CASE	hod	750,00
traktor	hod	750,00
Desta	hod	500,00
<b>Mechanizační prostředky:</b>		
Mobilní elektrocentrála	hod	1 100,00
kladivo hydraulické, sbíjecí (cena nezahrnuje dopravu a obsluhu)	hod	260,00
válec vibrační (cena nezahrnuje dopravu a obsluhu)	hod	260,00
pěch ruční (cena nezahrnuje dopravu a obsluhu)	hod	260,00
sekačka travní (cena nezahrnuje dopravu a obsluhu)	hod	260,00
křovinořez (cena nezahrnuje dopravu a obsluhu)	hod	260,00
drtič zahradního klestu (cena nezahrnuje dopravu a obsluhu)	hod	260,00
pila motorová (cena nezahrnuje dopravu a obsluhu)	hod	260,00
Měření tlaku a průtoku pomocí DATALOGERU (cena nezahrnuje dopravu a montáž)	den	300,00
agregát elektrický (cena nezahrnuje dopravu)	hod	260,00
čerpadlo (cena nezahrnuje dopravu)	hod	260,00
kompresor (cena nezahrnuje dopravu)	hod	260,00
řezák asfaltu (cena nezahrnuje dopravu)	m	260,00
Protlačování potrubí (cena nezahrnuje dopravu)	m	1100,00
Kouřové zkoušky kanalizace	hod	900,00
Prostup obvodovým zdívkem: (cena nezahrnuje dopravu a utěsnění prostupu)		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• do 5/4"</li> <li>• do 2"</li> <li>• do DN 250</li> </ul>	ks ks ks	1 250,00 2 000,00 3 000,00

**Přirážky provedení výkonu:**

- do 48 nebo po pracovní době 20%
- v den objednávky 50%
- ve dnech pracovního volna nebo pracovního klidu (SO, NE, státní svátky) 200%

<b>OSTATNÍ SLUŽBY</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena bez DPH</b>
Pronájem cisternového vozu ( <i>cena nezahrnuje dopravu a dodávku a vody</i> )	den	2 000,00
Pronájem cisternového vleku 1-2 dny ( <i>cena nezahrnuje dopravu a dodávku vody</i> )	den	500,00
Pronájem cisternového vleku 3 a více dnů ( <i>cena nezahrnuje dopravu a dodávku vody</i> )	den	375,00
Pronájem vleku:		
• za osobní automobil	den	150,00
• za nákladní automobil	den	375,00
Pronájem hydrantového nástavce	den	50,00
Manipulační poplatek za použití hydrantu v areálu	ks	17,00
Použití mycí rampy:		
• vozidlo nákladní do 3,5 t	ks	150,00
• vozidlo nákladní nad 3,5 t	ks	250,00
• bagr, vozidlo speciální	ks	250,00
• vozidlo osobní bez rozdílu typu	ks	60,00
• vozidlo osobní pro zaměstnance a.s.	ks	25,00
Pronájem zasedací místnosti:		
• do 2 hod	soub	275,00
• do 4 hod	soub	550,00
• do 6 hod	soub	800,00
Pronájem vozu Ford Tranzit (9 místný)		
• 1 den	soub	300,00
• 2 dny	soub	500,00
• 7 dní	soub	1 500,00

Ceny je možné ve výjimečných případech v závislosti na konkrétních smluvních podmínkách provedení objednaných prací upravit v souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o smluvních cenách. Pro neuvedené výkony servisních smluv se uplatňují individuální smluvní ceny.

**Speciální služby** – zákaznické centrum – fakturace vodného a stočného

<b>SPECIÁLNÍ SLUŽBY</b>	<b>MJ</b>	<b>Cena bez DPH</b>
<b>Obnovení dodávek vody zákazníkům neplacícím vodné a stočné:</b>		
<ul style="list-style-type: none"> <li>• v pracovní době od 7.00 hod do 15.00 hod následující den po uzavření</li> <li>• v pracovní době od 7.00 hod do 15.00 hod následující den po dni, ve kterém je dán požadavek na znovuotevření</li> </ul>	ks	1 304,35
<ul style="list-style-type: none"> <li>• v den uzavření přípojky</li> <li>• ve dnech pracovního volna, klidu a svátků</li> <li>• v den požadavku na znovuotevření přípojky + 100% přírážka</li> </ul>	ks	2 608,70
V případě, že zákazník je napojen pouze na kanalizaci a bude mu přerušeno odvádění odpadních vod z důvodu neplacení stočného, budou mu náklady na přerušení a obnovení odvádění odpadních vod účtovány dle skutečnosti.		
<b>Sjednání splátkového kalendáře pro ostatní fakturaci</b>	ks	99,17